
Sedminásobný vítěz 

Zlatý píst

 , 

Blesk McQueen

 ,  

je po celém světě známý jako opravdový šampion. 

Byl odhodlán vyhrát další závod, který chtěl věnovat svému učiteli a příteli 

Doktor

 . Musel se usmívat, když předjížděl své kamarády  

závodníky 

Bobby

 a 

Brick

 . Cílová čára byla na dohled a 

Blesk

  

už si byl jistý tím, že spatří 

šachovnicová 
vlajka

 , která mu odmávne úspěšný závod.

O několik dní později mířil 

Blesk

 za dalším vítězstvím, když tu se 

na 

dráha

  objevil jakýsi nováček. Prosvištěl okolo 

Blesk

  

a proťal cílovou čáru jako první! Jmenoval se 

Jackson Hrom

 . I nadále 

pak 

Hrom

 vítězil a Blesk prohrával. Hrom patřil k nové generaci elitních 

závodníků.  Blesk se s nimi usilovně snažil držet krok. Jednou zkoušel během 

závodu vytáhnout 

rychlost

 až na hranici možností a ztratil vládu nad řízením… 

nehoda

 !

Svět 
automobilových 
závodů se 
měnil rychleji, 
než by si kdy 
Blesk dokázal 
představit.


